RENDICONTAZIONE ANNUALE DEI GRUPPI CONSILIARI

(ai senssi del decreto legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in legge dall'art. 1, comma 1, L. 7 dicembre 2012 n 213)

GRUPPO CONSILIARE-ITALIA VIVA-IL CENTRO-RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO - Codice Fiscale:
&t GRUPPO CONSILIARE AZIONE ~ ITALIA VIVA ~ CALENDA —~ RENEW EUROPE XiI LEG. LAZIO

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 2023-Periodo dal 13/03/2023 al 31/12/2023

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHI USURA DELL'ESERCIZIO

FONDO INIZIALE DI CASSA PER SPESE DI FUNZIONAMENTOQ euro
FONDO INIZIALE DI CASSA PER SPESE DI PERSONALE euro
ENTRATE riscosse nell'esercizio euro
USCITE pagate nell'esercizio euro
FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE DI FUNZIONAMENTO euro
FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE DI PERSONALE guro

€0,00

€ 0,00

€103.823,67

€58.241.62

€ 5.664.,68

€39.917,37

IL PRESIDENTE DEL GRUPPO CONSILIARE




RENDICONTAZIONE ANNUALE DEI GRUPPI CONSILIART

(ai sensi del decreto legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertita in legge dall'art. 1, comma 1, L. 7 dicembre 2012 n. 21 3)

GRUPPO CONSILIARE-ITALIA VIVA-IL CENTRO-RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO - Codice Fiscale:
gia GRUPPO CONSILIARE AZIONE —ITALIA VIVA — CALENDA — RENEW EUROPE XIT LEG. LAZIO

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 2023-Periodo dal 1 3/03/2023 al 31/12/2023

4)

6)

7)

8)

9)

10

=

11

—

13)

14) SPESE PER L'ACQUISTO O IL NOLEGGIO DI DOTAZIONI INFORMATICHE E DI UFFICIO

13)

16)

ENTRATE DISPONIBILI NELL'ESERCIZIO

FONDI TRASFERITI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO

FONDI TRASFERITI PER SPESE DI PERSONALE

ALTRE ENTRATE (interessi attivi)

FONDO CASSA ESERCIZI PRECEDENTI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO

FONDO CASSA ESERCIZI PRECEDENTI PER SPESE DI PERSONALE
TOTALE ENTRATE

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO

SPESE PER IL PERSONALE SOSTENUTE DAL GRUPPO

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI E PREVIDENZIALI
PER SPESE DI PERSONALE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI E TRASFERTE
DEL PERSONALE DEL GRUPPO

SPESE PER ACQUISTO BUONI PASTO
DEL PERSONALE DEL GRUPPQO

SPESE PER LA REDAZIONE, STAMPA E SPEDIZIONE DI

PUBBLICAZIONI O PERIODICI E ALTRE SPESE DI COMUNICAZIONE. ANCHE WEB

SPESE PER CONSULENZE, STUDI E INCARICH]I

SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

SPESE TELEFONICHE E DI TRASMISSIONE DATI

SPESE DI CANCELLERIA E STAMPATI

SPESE PER. DUPLICAZIONE E STAMPA

SPESE PER LIBRI, RIVISTE, PUBBLICAZIONI E QUOTIDIANI

SPESE PER ATTIVITA' PROMOZIONALI DI RAPPRESENTANZA, CONVEGNI E

ATTIVITA' DI AGGIORNAMENTO

SPESE PER L'ACQUISTO O IL NOLEGGIO DI CELLULARI
PER IL. GRUPPO

SPESE LOGISTICHE (AFFITTO SALE RIUNIONI, ATTREZZATURE
E ALTRI SERVIZI LOGISTICI E AUSILIARI)

ALTRE SPESE (Oneri bancari)

TOTALE USCITE

Euro

curo

euroe

euro

Euro

euro

euro

€uro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

Euro

€uro

euro

eure

guro

euro

€16.316.14
€87.507.36

€0,1

7

€0.00

€ 33.688,00

€ 13.901,99

€ 10.270,45

IR

€381,18

il |

€ 103.823,67

o)
o
o
(=) ~1

euro

€58.241,62




	8_PROSPETTO GRUPPO ITALIA VIVA XII LEG_Pagina_1
	8_PROSPETTO GRUPPO ITALIA VIVA XII LEG_Pagina_2

