RENDICONTAZIONE ANNUALE DEI GRUPPI CONSILIARI

(ai sensi del decreto legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in legge dall'art. I, comma 1, L. 7 dicembre 2012 n. 213)

GRUPPO CONSILIARE-ITALIA VIVA-IL CENTRO-RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO - Codice Fiscale: già GRUPPO CONSILIARE AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA - RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 2023-Periodo dal 13/03/2023 al 31/12/2023

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHIUSURA	A DELL'ESERCIZIO	
FONDO INIZIALE DI CASSA PER SPESE DI FUNZIONAMENTO	euro	€ 0,00
FONDO INIZIALE DI CASSA PER SPESE DI PERSONALE	euro	€ 0,00
ENTRATE riscosse nell'esercizio	euro	€ 103.823,67
USCITE pagate nell'esercizio	euro	€ 58.241,62
FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE DI FUNZIONAMENTO	euro	€ 5.664,68
FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE DI PERSONALE	euro	€ 39.917,37

IL PRESIDENTE DEL GRUPPO CONSILIARE

RENDICONTAZIONE ANNUALE DEI GRUPPI CONSILIARI

(ai sensi del decreto legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in legge dall'art. 1, comma I, L. 7 dicembre 2012 n. 213)

GRUPPO CONSILIARE-ITALIA VIVA-IL CENTRO-RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO - Codice Fiscale: già GRUPPO CONSILIARE AZIONE – ITALIA VIVA – CALENDA – RENEW EUROPE XII LEG. LAZIO

USCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 2023-Periodo dal 13/03/2023 al 31/12/2023

ENTR	ATE DISPONIBILI NELL'ESERCIZIO		
1) FONDI	TRASFERITI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO	euro € 16.316,14	
2) FONDI	TRASFERITI PER SPESE DI PERSONALE	euro € 87.507,36	
3) ALTRE	ENTRATE (interessi attivi)	euro € 0,17	
4) FONDO	CASSA ESERCIZI PRECEDENTI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO	euro € 0,00	
	CASSA ESERCIZI PRECEDENTI PER SPESE DI PERSONALE		
e, sonec		euro € 0,00	
	TOTALE ENTRATE		€ 103.823,67
USCIT	E PAGATE NELL'ESERCIZIO		
1) SPESE F	ER IL PERSONALE SOSTENUTE DAL GRUPPO	euro € 33.688,00	
2) VERSAI	MENTO RITENUTE FISCALI E PREVIDENZIALI		
PER SPE	SE DI PERSONALE	euro € 13.901,99	
3) RIMBOI	RSO SPESE PER MISSIONI E TRASFERTE		
DEL PE	RSONALE DEL GRUPPO	euro	
4) SPESE P	ER ACQUISTO BUONI PASTO		
	RSONALE DEL GRUPPO	euro	
5) SPESE P	ER LA REDAZIONE, STAMPA E SPEDIZIONE DI		
	CAZIONI O PERIODICI E ALTRE SPESE DI COMUNICAZIONE, ANCHE WEB	euro	
6) SPESE P	ER CONSULENZE, STUDI E INCARICHI	euro € 10.270,45	
7) SPESE P	OSTALI E TELEGRAFICHE	euro	
8) SPESE T	ELEFONICHE E DI TRASMISSIONE DATI	euro	
9) SPESE D	I CANCELLERIA E STAMPATI	euro	
10) SPESE P	ER DUPLICAZIONE E STAMPA	euro	
		caro	
II) SPESE P	ER LIBRI, RIVISTE, PUBBLICAZIONI E QUOTIDIANI	euro	
12) SPESE P	ER ATTIVITA' PROMOZIONALI DI RAPPRESENTANZA, CONVEGNI E		
ATTIVIT	A' DI AGGIORNAMENTO	euro	
	ER L'ACQUISTO O IL NOLEGGIO DI CELLULARI		
PER IL C	RUPPO	euro	
14) SPESE P.	ER L'ACQUISTO O IL NOLEGGIO DI DOTAZIONI INFORMATICHE E DI UFFICIO	euro	
	OGISTICHE (AFFITTO SALE RIUNIONI, ATTREZZATURE		
E ALTRI	SERVIZI LOGISTICI E AUSILIARI)	euro	
16) ALTRE S	PESE (Oneri bancari)	euro € 381,18	
	TOTALE USCITE	euro	€ 58.241.62

euro

€ 58.241,62